dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB
POO

JlaTa BKJIlOYEeHUA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep

3aKJ/lo4YuMBLUEee
ortera OroBop Ha
06 a P

nposepeHune
oueHKe

OLLeHKM

"ADK-

257/2015 000 .,

AyonTt

000 "ADK-
272/2015

Ayont"
276- 000 "AODK-
1/2015 Ayant"
276- 000 "ADK-
2/2015 Ayant"

CBepeHun

TpogpmmoBa AHHa CepreeBHa

003978

11.03.2008

DaTta
cocTaBneHun
oT4yeTa

13.07.2015

10.07.2015

23.07.2015

22.07.2015

O6bLeKT oueHKM, HanpaBsieHue
KBanndpUKaLMOHHOIro aTTecTaTa

O6BbEeKT HEABMXKUMOIO UMyLLLeCTBa:
KOpMycC LEexoB No NpoOn3BOACTBY
KepamMun4eckonm nanTkun, nutepa A
pacnono)XeHHbIN Ha 3eMesIbHOM
yyacTke: JleHuHrpagckaa obnacTtb,
JIOMOHOCOBCKMIM panoH, Mopckas
BOJ10CTb, «Odmuepckas BONOCTb>»,
KBapTan 2, BosxoHckoe wocce, 4. 4

O6BbEeKT HeABVMXKMMOrO MMYLLECTBA:
3eMeJSibHbI Y4aCcTOK C
Pacrosio)KeHHbIM Ha HEM 3[aHNEM,
HaxoOAWMNCa No agpecy:
JleHnHrpapckasa obn.,
JloMOHOCOBCKUIM paloH, Mopckas
BONOCTb, «Odmuepckas BONOCTb»,
KBapTan 2, BonxoHckoe wocce, 4. 4

006beKTbl HEABMXXUMOIO NMYLLIECTBA
(3eMenbHbIN y4acToK C
pacrosio)XeHHoe Ha HEM 3JaHNeEM)

06beKTbl ABMXKMMOIro MMyLLLECTBa B
KonnyecTtee 14 egnHuny,
npuHaanexalmnx Ha npase
cobcTBeHHoCTM OO0 «CynepBanB
Mpynn»

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTHU

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBUOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA



276-
3/2015

276-
4/2015

277-
1/2015

277-
2/2015

277-
3/2015

277-
4/2015

282/2015

293/2015

000 "AODK-
Ayont"

000 "A®K-
Ayont"

000 "ADK-
Ayont"

000 "ADK-
Ayont"

000 "ADK-
Ayont"

000 "ADK-
Ayont"

000 "AODK-
Ayont"

000 "ADK-
Ayont"

22.07.2015

22.07.2015

21.07.2015

21.07.2015

21.07.2015

21.07.2015

13.07.2015

17.07.2015

0b6BbeKThbl OBVMXXKMMOIo nmyulecTtBa B
Konmn4yecTBe 4 no3vuui,
npuHagnexxawmx Ha npase
cobcTBeHHOCTM OO0 «CynepBanB
Mpynn»

06beKTbl HEABMXXUMOIO NMYLLLECTBA
(3emMenbHbIN Yy4aCTOK C
pPacnoslIo)KeHHOEe Ha HeEM 3JaHNEM)

Ob6beKTbl HEABMXXNMOIO
MMYyLLLeCTBA, PACMON0XKEHHbIX MO
afpecy: JleHMHrpaackas obnacTb,
FaTYMHCKMIA panioH, B6M3K
nocesnka CemMpuHo

XXnnoe nomelieHne (KBapTupbl),
pPacrnosio)XKeHHOro no agpecy:
JNeHunHrpanckasa obnacTsb,
FaTYNHCKMIA palioH, MOCENOK
CemMpuHO, bonbLwon NpocneKkT, O0M
10, kBapTupa 40

O6beKTbl HEABMXMMOTO
MMYyLLLeCTBA, PACMNON0XKEHHbIX MO
afpecy: JleHMHrpaackas obnacTb,
FaTYMHCKMIA paioH, B6M3K
nocesnka CemMpuHo

XXnnoe nomelieHne (KBapTupbl),
pPacrnosio)XKeHHOro no agpecy:
JNeHuHrpaackaa obnacTb,
FaTYNHCKMIA palioH, MOCENOK
CemMpuHO, BonbLwom NpocneKkT, A0M
10, kBapTupa 40

06beKTbl HEABMXXUMOIO NMYyLLLEeCTBA
(BCTPOEHHbIX HEXUJIBIX
rMoMeLLeHnn), pacnosIoXKeHHOro no
appecy: JleHuHrpaackas obnacTtb,
JloMOHOCOBCKUI palioH, Mopckas
BONOCTb, "Odunuepckoe Ceno",
KBapTan 2, BonxoHckoe wocce, 4. 4

100% ponen y4actHukos 000
"leoCtpoulpoekT"

PbiHOYHasa n
NINKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHas n
NINKBUOALNOHHAA

PbiHO4YHas n
JINKBNOALMOHHAsA

PblHOYHaA 1
NINKBUOAUMOHHas

PbiHO4YHas n
NIMKBNOALMOHHAsA

PblHOYHaA 1
NIMKBUOAUMOHHas

PbiHOYHaa n
NNKBUOALUNOHHAA

PblHOYHa4



304/2015

311/2015

344/2015

346/2015

349/2015

352-
1/2015

352-
2/2015

354/2015

000 "AODK-
AyanTt"

000 "A®K-
Ayont"

000 "ADK-
Ayont"

000 "AODK-
AyanTt"

000 "AODK-
Ayont"

000 "ADK-
AyanTt"

000 "ADK-
Ayont"

000 "AODK-
Ayont"

20.07.2015

09.09.2015

12.08.2015

12.08.2015

17.08.2015

10.09.2015

10.09.2015

24.08.2015

3eMesbHbIA y4acTok obLien
nnowagbto 4 000 KB. M, C
KafacTPOBbIM HOMEPOM
50:09:0060126:343,
pPacrnosoXXeHHOro no agpecy:
MockoBckas obnacTsb,
CO/THEYHOrOpPCKMiA paloH, B paioHe
hepeBHU Pagymns

06beKTbl HEABMXXUMOIO NMYLLLECTBA
(2 3emMenbHbIX Y4aCTKOB),
pacrofioXXeHHbIX Mo agpecy:
NeHuHrpanckaa obnacTtsb,
TOCHEHCKNI panoH, MaccmBe
"®epoposckoe", y4. BocTouHbIN, yu.
50 (BocTo4HoE)

2 3paHna+3y, ropon CaHKT-
MNeTepbypr, XacaHckasynuua, Ao0M
7a

O6BbEeKTbl HEABUXXNMOIO
MMyLLLEeCTBA, NpUHaAnexauime Ha
npase cobcTBeHHOoCTK OO0
«JlopenHononbckoe XMI»,
pacnosio)XeHHble Mo afpecy:
NleHuHrpaackasa obnacTsb, I.
NopenHoe MNone, PecnybnnkaHCcKnin
TpakT, aom 35

®asToH, r. CaHkT-MeTepbypr,
rnpocnekT KynbTypbl, 4OM 3a

Hepsmxunmoe nmyuiecTso
pacnono>XeHHoe No agpecy:
NeHunHrpapckaa obnacTb, ropog
OTpagnHoe, UeHTpanbHasa ynnua,
oom 4

OBv>XuMoe nmyLLecTso

OueHKa pbIHOYHOM CTOMMOCTK
06bEeKTOB ABUXXMMOIr0 MMyLLECTBa B
KosimyecTse 65 no3muunn

PbiHO4YHas

PbiHO4YHaa n

NINKBUOALNOHHASA

PbiHOYHaa n

NNKBUaaUMNOHHasA

PbiHOYHasa ©n

NNKBUAaUNOHHaA

PbiHOYHas

PblHOYHasa 1

NNKBUAaUNOHHaA

PblHOYHaA 1

NNKBNAaUMNOHHaA

PbiHO4YHas



358/2015

361/2015

374/2015

375/2015

376/2015

377/2015

378/2015

379/2015

380/2015

381/2015

382/2015

387/2015

389/2015

000 "AODK-
AyanTt"

000 "AODK-
Ayont"

000 "ADK-
AyanTt"

000 "AODK-
AyanTt"

000 "AODK-
Ayont"

000 "ADK-
Ayont"

000 "AODK-
Ayont"

000 "AODK-
Ayont"

000 "ADK-
Ayont"

000 "ADK-
AyanTt"

000 "ADK-
AyanTt"

000 "A®K-
Ayont"

000 "ADK-
Ayont"

24.08.2015

26.08.2015

02.09.2015

02.09.2015

02.09.2015

02.09.2015

02.09.2015

02.09.2015

02.09.2015

02.09.2015

02.09.2015

15.08.2015

15.09.2015

Ob6beKTbl HEABMXXNMOIO
MMYLLLECTBa HEXWUJIbIX MOMeLLeHNN
yeTBepToro sTa>ka NelNed-7,40
30aHnsa nuTep A, obwas niaowanb
198,3 kB.M; agpec: r. KpacHogap,
3anagHbln OKpyr, ya. KpacHasa/vm.
KannHunHa, 4. 111/341, ycnoBHbI
HoMep: 23:43:02:3.9.2001-354

BcTpoeHHoe nomelteHune: r. CaHKT-
MNeTepbypr, NnpocnekT YAapHUKOB,
aoom 20

OueHKa HeaBUXMMOro n
OBUXMMOro MMyLLLeCTBa

OueHKa HeaBUXMMOro n
OBUXMMOro MMyLLLeCcTBa

OueHka HeABVXUMOro n
OBVMXMMOIro nmyulecTBa

OueHKa HeBUXXMMOTro 1
OBVXXMMOro UMYyLLLEeCTBA

OueHKa HeBUXXMMOTro 1
OBVXXMMOro UMyLLIeCTBa

OueHKa HeBUXXMMOTro 1
OBVXXMMOro UMyLLIeCTBa

OueHKa HeaBUXMNMOro
OBVXXMMOro nMmyLiecTsa

OueHKa HeaBUMXMMOro n
OBUXMMOro MMyLLLeCTBa

OueHKa HeaBUXMMOro n
OBUXMMOrO MMyLLLEeCTBa

06 onpegeneHNN pbiIHOYHOMN
CTOMMOCTUN 06beKTa HEABUXKMMOTO
MMyLLLeCTBa

OnpepeneHne pbiIHOYHOMN
CTOUMOCTN 06BbEKTOB OBV>XXNMOTI O
MMyLLLeCTBa B KoJinyecTse 5 eamHuL

PbiHO4YHas

PbiHOYHaa n

NNKBNAaUMNOHHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas n

NINKBUOALNOHHASA

PblHOYHaA 1

NNKBNaalUMNOHHaA



429/2015

438/2015

"ADK-
000 24.09.2015
Ayont"
000 "ADK-
02.09.2015

Ayont"

MNomelueHune, bencTtponbanTumka:
Mopckon npocnekT, gom 15, nuT. A,
rnom. H13

OueHka gebuTopckonm
3a10J1)KEHHOCTH

PblHOYHaAa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas



